CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(dcms.ongov.br  Site: www.cms.ongov.br

INDICAÇÃO N° 046/2019

Sarandi, 28 de Março de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, a necessidade de se providenciar a colocação de bebedouros de
água, na Praça do Jardim Bela Vista II.

Atenciosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar.

Plenário Adércio Marques da Silva.

DIONIZIO APAR 	VIARO "DIOCAR"
Vere -Autor

vendionizio@cms.pngov.br

PROCESSO LEG ISLATI O — TRAMITAÇÃ

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  046/2019 DATA DE APRESENT 	ÃO: 28.,  .2019
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORDIN2 	DIA: O .04.2019
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMINHAD • 	TR • 	-  irie  • Frcz) 	-
° 	60 	, 	• 	ír , 5- DE: 0.04.2019

OBS. -,,

VIS.  ) 	RESIDN 	:

	00000001